1

鲁肉协字〔2020〕16 号

关于召开山东省肉类协会第八届二次会员代表大会
暨山东智能食品全产业链创新中心启动会议

和“拥抱内循环经济—促进肉类行业高质量发展”高峰论坛
同时举办“肉类产业高端资源对接大会”
以及新产品、新技术推广会的补充通知

各会员单位、肉类加工企业、青岛市肉类协会、临沂市肉类协会、
聊城市肉类协会、各有关单位：

山东省肉类协会定于 2020 年 12 月 7 日—8 日在诸城市召开“山

东省肉类协会第八届二次会员代表大会”暨“山东智能食品全产业

链创新中心启动会议”和“拥抱内循环经济—促进肉类行业高质量

发展”高峰论坛同时举办“肉类产业高端资源对接大会”以及新产

品、新技术推广会。会议通知鲁肉协字〔2020〕15 号文件已下发各

单位，为使本次会议和活动顺利进行，现作补充通知如下：

一、会议内容

（一）召开“山东智能食品全产业链创新中心启动会议”。

2

参观生态化、智能化、智慧化健康食材供应链示范项目，会上拟

成立“山东智能食品全产业链创新中心”组建新型模式服务平台，

助力“诸城模式”,推动实现食品产业链、供应链的智慧、便捷、

生态、健康、营养和安全新模式,共同助推山东食品产业升级。

（二）举办“得利斯—拥抱内循环经济 促进肉类行业高质

量发展”高峰论坛。邀请政府有关部门领导、有关单位知名专家

到会指导，破解肉类加工行业有关难题，促进引导肉类行业高质

量发展。

（三）举办“诸城外贸—肉类产业供应链对接大会”。为肉

类产业上下游企业对接、洽谈搭建平台，更加广泛地促进合作共

赢，促进产业间联动发展。

（四）举办“华宝—新技术 新产品发布会”。推广新技术、

新产品，促进肉类产业转型升级，助力肉类行业高质量发展。

（五）举办“惠发之夜”答谢晚会。

（六）召开山东省肉类协会第八届二次会员大会。通报肉类

规模企业有关情况，部署下一步协会开展活动和有关工作事宜。

二、参会范围及人员

（一）本会副会长、监事长、监事、副秘书长及全体会员单

位；人数不限。

（二）省内、外肉类加工企业，上、下游相关企业、渠道经

销商、终端大客户等；

（三）《星级肉类企业认定规范》7 项团体标准执笔起草人；

（四）本次会议邀请政府各有关部门和单位、有关行业协会

领导出席会议指导。

本次会议内容丰富、创新亮点多，有利于推进肉类产业的转

型升级，尤其对探索健康食材供应链及建立智能化、智慧化发展

模式具有一定引导作用，请广大会员单位、相关产业、企业积极

参会。

3

三、主办单位

山东省肉类协会

四、指导单位

山东省工业和信息化厅

山东省商务厅

山东省市场监督管理局

山东省卫生健康委员会执法监察局

山东省农业农村厅

山东省社会组织管理局

山东省公安厅食品药品与环境犯罪侦查总队

山东省畜牧兽医局

山东省食品药品检验研究院

山东省动物卫生技术中心

济南市市场监督管理局

诸城市政府

诸城市工业和信息化局

五、协办单位

山东省消费者协会

山东省饭店协会

山东省团餐行业协会

山东省烹饪协会

山东省旅游饭店协会

山东省餐饮与住宿行业协会

山东省火锅餐饮协会

诸城食品机械行业协会

六、支持单位

山东惠发食品股份有限公司

山东得利斯食品股份有限公司

4

诸城外贸有限责任公司

华宝食品股份有限公司

山东佳士博食品有限公司

青岛建华食品机械制造有限公司

诸城市方惠汽车贸易有限公司

山东天博食品配料有限公司

河南华美万邦清洗技术有限公司

华春新能源股份有限公司

新乡市绿丰环保工程有限公司

厦门钧鼎鑫机械设备有限公司

大连希正科技有限公司

雄县旭日纸塑包装有限公司

七、承办单位：山东食源安信息咨询有限公司

八、新闻媒体：大众日报、中国食品报、新华网、大众网等

诸城市有关新闻媒体

九、会议时间、地点：

（一）报到时间：2020 年 12 月 6 日 14:30—18:30

地点：诸城市杨春国际酒店一楼大厅（潍坊市诸城市繁荣路

145 号）

（二）会议时间：2020 年 12 月 7 日—8 日 （会期两天）

会议地点：诸城市杨春国际酒店

十、其它事项

（一）本次大会委托山东食源安信息咨询有限公司承办。

（二）会务费：会员单位每人 850 元，非会员单位每人 1000

元。

会议注册单位可享受免费提供的产品展位,每展位长条桌 2

张、工作椅 2 把。请企业自带展示肉类产品、相关产品、宣传资

料、X 展架、易拉宝等，于 11 月 25 日前与会务组联系产品对接

5

事宜。

（三）请各单位将会务费于 25 日前，汇至以下账户，回执

发回邮箱。

户 名：山东食源安信息咨询有限公司

开户银行：招商银行济南东门支行

帐 号：531904870210501

（四）会务联系方式:

联 系 人：张雁洁 13964112218 于 琪 15066112393

邮 箱：sdssya@126.com

附 件 1：会议日程

附 件 2：参会回执表

山东省肉类协会

二〇二〇年十一月十二日

主题词：八届二次会议 论 坛 产业对接 通 知

抄 报：省工信厅、省商务厅、省市场监管局、省卫健委执法局、

省农业农村厅、省社管局、省公安厅、省畜牧兽医局、

省食药院、省动物卫生技术中心、诸城市政府、济南市

市场监督管理局、诸城市工信局、省消费者协会

抄 送：本会会长、名誉会长、副会长、监事长、监事，副秘书长，

省有关行业协会

6

2020 年 12 月 6 日-7日

山东省肉类协会第八届二次会员代表大会

暨山东智能食品全产业链创新中心启动会议

和“拥抱内循环经济-促进肉类行业高质量发展”高峰论坛

同时举办“肉类产业供应链对接大会”

以及新产品、新技术推广会

日 程 安 排

日 期 时 间 内 容 备 注

12月 6日 14:30-18:30 会议签到、注册
(签到地点:诸城市杨

春国际酒店一楼大

厅)

12月 7日

08:00-10:00
参观“智能化 食品产业生态链”
示范项目

10:30-10:40 山东省肉类协会 李琳 会长 致辞

大会地点：
酒店东侧东岳厅

10:40-10:50 诸城市人民政府 领导 致辞

10:50-11:30 智能化食品产业生态链项目 介绍

11:30-12:00

宣布成立“山东智能食品全产业链创
新中心”
有关单位领导发言

12:00-13:30 自助午餐 酒店一楼餐厅

13:30 开 始
“得利斯—拥抱内循环经济
促进肉类行业高质量发展”高峰论坛

大会地点：
酒店东侧东岳厅

13:30-13:40 山东省肉类协会 李琳 会长 致辞

13:40-14:30
得利斯股份
郑思敏董事长 致辞

14:30-15:00 主旨演讲 专 家 于维民

15:00-15:30 主旨演讲 专 家 韩志辉

16:00-17:30
“诸城外贸—肉类产业供应链对接
大会”

18:30 开始 “惠发之夜”答谢晚会

18:30-19:00
颁发星级肉类企业、食安肉类产品等
牌匾

19:00-20:30 山东惠发领导 晚会致辞

附件 1

7

山东省肉类协会第八届二次会员代表大会

暨山东智能食品全产业链创新中心启动会议

和“拥抱内循环经济-促进肉类行业高质量发展”高峰论坛

同时举办“肉类产业供应链对接大会”

以及新产品、新技术推广会

日 程 安 排

日 期 时 间 内 容 备 注

12月 8日

8:30 开 始
召开山东省肉类协会第八届二次
会员代表大会

大会地点：
酒店东侧东岳厅

8:30-9:30
第八届二次会员代表大会工作报告
及下步工作安排

9:30-9:50 成立山东省肉类协会“供应链分会”

10:00-11:30 华宝—新产品 新技术推广会

12:00-13:00 午餐 返程 酒店一楼餐厅

2020 年 12 月 8 日

8

附件 2

山东省肉类协会第八届二次会员代表大会
暨山东智能食品全产业链创新中心启动会议

和“拥抱内循环经济-促进肉类行业高质量发展”高峰论坛
同时举办“肉类产业供应链对接大会”

以及新产品、新技术推广会

参会回执表

单位名称

姓 名 性 别 民族 职务/职称 手机号码 微信号

住宿预订

□标间双人房：228 元/天/间 间 是否拼房□

□单间大床房：268 元/天/间 间

□套 房：518 元/天/间 间

入住时间：□ 2020 年 12 月 6 日 □ 2020 年 12 月 7 日

注：

1.本次大会会务费：会员单位 850 元/人，非会员单位 1000 元/人。

住宿自理（住宿费请直接与酒店结算）；

2.请于 11 月 25 日前将参会回执表发回邮箱 sdssya@126.com，并将会

务费汇至账户；

户 名：山东食源安信息咨询有限公司

开户银行：招商银行济南东门支行

帐 号：531904870210501

3.会务联系人：张雁洁 13964112218

于 琪 15066112393

mailto:1、11月25日前将
mailto:1、11月25日前将
mailto:1、11月25日前将
mailto:2.请于11月25日前将参会回执表发回邮箱sdssya@126.com